
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/432,Uchwala-5372004.html
06.05.2024, 10:17

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała 537/2004

Druk Nr 559

Uchwała Nr 537/2004

Rady Miejskiej w Radomiu w sprawie

z dnia 13.12.2004r.

w sprawie wspierania działalności klubu RKS Radomiak



Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i 18 oraz art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym ( tekst jednolity - Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
Rada Miejska uchwala:

Radomski Klub Sportowy „Radomiak” jest klubem z prawie stuletnią tradycją. Jest
najstarszym z klubów w naszym mieście, które działają do tej pory. Działalność klubu
związana była z wieloma dyscyplinami sportu, lecz najbardziej znane z ostatniego okresu
czasu są osiągnięcia piłkarzy tego klubu. Nie tak dawne występy piłkarzy „Radomiaka” w
pierwszej lidze przynosiły wiele radości i dumy mieszkańcom naszego miasta. W ostatnim
sezonie, po awansie do drugiej ligi rozgrywek ogólnopolskich wydaje się, że jest możliwość
osiągnięcia sukcesu i występowania na najwyższych szczeblach rozgrywek krajowych.

Klub odgrywa znaczącą rolę w życiu Radomia. Jest propagatorem sportu. Obecnie
programem szkolenia objętych jest 400 zawodników w najmłodszych grupach wiekowych.
Występy klubu wzbudzają zainteresowanie wielu tysięcy mieszkańców.

Nie bez znaczenia jest fakt, że występując w II lidze tak popularnej dyscypliny sportu jaka
jest piłka nożna klub może być promotorem naszego miasta, tym bardziej, że w nazwie
klubu występuje nazwa naszego miasta.

§ 1.

Mając na względzie powyższe, a także wyrażając zaniepokojenie obecną sytuacją
stwarzającą zagrożenie bytu klubu RKS „Radomiak” i biorąc pod uwagę jeden z celów
przyjętej Strategii Rozwoju Miasta, którym jest wspieranie sportu wyczynowego i talentów
sportowych Rada Miejska postanawia objąć ten klub szczególną troską.

§ 2.



Rada Miejska zobowiązuje Prezydenta Miasta Radomia do podjęcia wszelkich działań
zmierzających do wypromowania klubu i miasta.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wnioskodawca Przewodniczący

Prezydent Miasta Radomia Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Pliki do pobrania
uchwala nr 537.doc
Uchwała w sprawie wspierania działalności klubu RKS Radomiak
doc, 24.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 17.12.2004
Obowiązuje od : 13.12.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/566/537.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/432,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

